de David, Micol filha de Saul olhando d'uma ja-
nella, viu ao rei David bailando. e saltando deante
do Senhor: e la no seu coraciio o teve em pouca
conla, ®

17 Introduziram pois a arca do Senhor, e a collo-
caram no seu logar, no meio do tabernaculo, que
David lhe tinha preparado: e David offereceu holo-
caustos, e sacrificios d’accio de gracas deante do
Senhor. : :

18 E tendo acabado de offerecer os holocaustos e
os sacrificios d’acciio de gracas, abencoou o povo
em nome do Senhor dos exercitos.

19 E distribuiu a todo o povo de Israel, tanto a
homens como a mulheres a cada um uma empada
de pdo, e uma posta de vacca assada, e flor de fari-
nha frita em azeite: e retirou-se todo o povo cada

- um para sua casa.

20 Retirou-se tambem David a sua casa, para a
abencoar : e Micol filha de Saul tendo saido a rece-
ber a David, disse: Que gloria teve hoje um rei de

_Israel despindo-se deante das escravas de seus vas-

10 Et noluit diveriere ad se arcam Domini in Civititem David;
sed divertit eam in domum Obededom Gethwmi,

11 Et habifavit arca Domini in domo Obededom Gethmi tribus
mensibus, ef benedixit Dominus Obededom et omnem domum ejus.

12 Nuntialumque est regi David quod bsnedixisset Dominus Obe-
dedom et omnia ejus propler arcam Dei. Abiit ergo David, et addu-
Xit arcam Dsi de domo Obededom in Civitatem David cum gaudio.
Et erant cum David septem chori et vietima vituli.

13 Cumque franscendissent qui portabant arcam Domini sex pas-
sus, immolabat bovem et arietem.
14 Et David saltabat totis viribus ante Dominum ; porro David erat
aceinectus ephod lineo.

15 Et David et omnis domns Israel ducebant arcam testamenti
Domini in jubilo et in clangore buccin.

16 Cumqus inteasset arca Domini in Civitatem David, Michol, filia |
Saul, prospiciens per fenestram, vidit regem David subsilientem atque |

saltantem coram Domino, et despexit eum in corde suo.

17 Et iniroduxerunt arcam Domini, et imposuernnt eam in loco
suo in medio tabernaculi quod tetenderat ei David; et oblulit David
holocausta et pacifica coram Domino.

18 Cumque complesset offerens holocausia et gacifica, benedixit
populo in nomine Domini exercitnum,

19 Et partilus est univers® multitudini Israel, tam viro quam mu-
lieri, singulis collyridam panis unam et assaiuram bubule carnis

unam et similam frixam oleo. Et abiit omnis populus, unusquisque |

in domum suam;
20 Reversusque est David ut?benediceret domui suz. Et ecressa
Michol, filia Saul, in occursum David, ait: Quam gloriosus fuit hodie

sallos, e apparecendo nu, como faria um chocar-